Data

24.08.2021

24.08.2021
24.08.2021
24.08.2021
24.08.2021
24.08.2021

24.08.2021
24.08.2021
24.08.2021

Suma Partener Debit

326.771,77|SOCIETATEA DE SERVICII PUBLICE
MUNICIPALE BACAU S.A
1.992,06 COMPANIA REGIONALA DE APA BACAU

1.305,58 DOCUCENTER
2.573,02 DOCUCENTER
1.264,22 E.ON ENERGIE ROMANIA SA

12.842,56|SOCIETATEA DE SERVICII PUBLICE
MUNICIPALE BACAU S.A
702,00 TOGA SERV

438,60 MONITORUL OFICIAL BUCURESTI
105,78 COMPANIA REGIONALA DE APA BACAU
347.995,59

Explicatii

Modernizare PT33, strada Aviatorilor, cu destinatia de Club
al Pensionarilor

servicii vidanjare

Servicii fotocopiere

Servicii fotocopiere

Consum de energie electrica Teatru de Vara

Modernizare PT33, strada Aviatorilor, cu destinatia de Club
al Pensionarilor
serv.vulcanizare

Anunt concurs

Tip Op. |Capitol
Buget

P 68.02.50.50
P 74.02.05.01
P 51.02.01.03
P 51.02.01.03
P 67.02.03.30
P 68.02.50.50
P 74.02.05.01
P 51.02.01.03
P 54.02.10

Articol

71.01.01

20.01.30
20.01.30
20.01.30
20.01.03
71.01.01

20.01.30
20.30.01
20.01.04
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